
 
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(седьмая внеочередная сессия первого  созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 23 декабря 2022 года                 № 65 

 
 

О назначении временно исполняющего  полномочия  

главы Котласского муниципального района  

Архангельской области 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Котласского муниципального района Архангельской 

области, в связи с досрочным прекращением полномочий  

главы Котласского муниципального района Архангельской области 

Сергеевой Т.В., Собрание депутатов Котласского муниципального округа 

Архангельской области РЕШИЛО: 

 1. Назначить с 27 декабря 2022 года временно исполняющего  

полномочия  главы Котласского муниципального района Архангельской 

области Проскурякова Василия Петровича, заместителя главы 

администрации по инфраструктуре, начальника Управления имущественно-

хозяйственного комплекса администрации.   

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Котласского муниципального округа                   А.А. Бильчук 

 

 
 


